АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об ъ&{;в&/і@ 2025 г. № 72902

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 30.01.2025 № 586 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ муниципальными учреждениями, подведомственными управлению
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани, на 2025 год

и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4232

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса

и энергосбережение в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской

городской Думы от 27.10.2025 № 217-1У «Об исполнении обязанностей — главы

администрации города Рязани», администрация города Рязани п остановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администраіщии города Рязани от 30.01.2025

№ 586 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных работ

муниципальными учреждениями, подведомственными управлению энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани, на 2025 год и плановый период

2026 и 2027 годов» изменение, дополнив пунктом 4  согласно  приложению

к настоящему постановлению. |

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 24 февраля 2025 года.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\/.айтог?п.ги,

4. КОНТРОЛЬ за и ием настоящего постановления возложЖить на заместителя

главы администрац

И.о. главы администрации Д.Н. Лощинин

Ж@ю„…\‚%\@@\…

итоонНнЭ912002ионякенипинАи

ои

пЫ

я

воолешЕПохен

‘вятоЭПИ

итэоннэ912002

--

00`000

0081

«Эа\х»

лЯ

(иипете&ктомс)

ионЯякепипин/и

стинеждэПоэ

Яя

коолеШЕПОохеН

Кмеш

м21

‘вятоэШАИИ

оп

100984

кньэйэп

||

20010000000

(випетеАкпомс)

-

-

00°005

415

05

«ЭаУ»

АЧ

(ИДЕОЬя:

эинэнцошчЕ

|'0`'59`4`000089

эинеждэго;)

—

—Й

аОБСИ

а5006

ТРОН

90

10

ъ

инеска впойолиипефтоиниие

отинэнчоне1200

х

НИНяжЖОШиИан